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Tegevusaruanne

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoja 2023. aasta tegevusaruanne

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda (edaspidi ESJN) on üks vanimaid ja suuremaid sotsiaalvaldkonna kutseorganisatsioone, mis on

järjepidevalt tegutsenud eri nimetuste all juba alates 1987. aastast, kuid nõukoja sünniaastaks on kokkuleppeliselt peetud 1993. aastat, kui

Sotsiaalministeerium (edaspidi SM) kinnitas organisatsiooni põhikirja ning Eesti hooldekodude juhtide delegatsioon osales esimest korda

Hollandis Maastrichtis toimunud Eakatele Teenuseid ja Pikaaegset hooldust pakkuvate asutuste juhtide Euroopa assotsiatsiooni kolmandal

kongressil (European Association for Directors and Providers of Long-Term Care Services for the Elderly, edaspidi E.D.E.). On märkimisväärne,

et just sellel kongressil allkirjastasid kõik 18 osavõtvat maad Euroopa asutushooldusel elavate eakate õiguste ja vabaduste harta ning võtsid

kohustuse edaspidi oma riigis nendest põhimõtetest kinni pidada.

Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda (edaspidi ESJN) on sotsiaaltööga tegelevate asutuste ja asutuse juhtimisega seotud inimesi

ühendav avalikes huvides tegutsev mittetulunduslik organisatsioon, mis tegeleb oma liikmetele vajaliku erialase teabe kogumise ja

vahendamisega, kaasab neid sotsiaalasutuste arengustrateegia kujundamisse, valdkonna õigusloomesse ning kaitseb oma liikmete

valdkonnapõhiseid õigusi ja huve.

ESJN tegevuse eesmärk on tõsta hoolekandeasutuste üldist tegevusvõimekust, selleks osaleb ESJN juhatus ja liikmed aktiivselt SHS muudatus

ettepanekute aruteludes. ESJN toetab ja õhutab aruteludes ja ettepanekute tegemises osalema liikmeks olevate asutuste kõiki töötajaid. ESJN

areneb koos ühiskonnaga ning hindab head tava otsustamisse kaasata asutuste töötajad, teenuse saajaid ning teenuse saajate lähedased,

koostööpartnerid.

ESJN üks tegevuse eesmärkidest on luua võimalused  hoolekandetöötajate tööalasteks arenguteks, kaasates töötajad muutuste aruteludesse.

ESJN oli 2023. aasta lõpu oli  55 juriidilist isikut ja 5 üksikisikust liiget. Liikmeks astumise avaldusi laekus 1 asutuselt, liikmeks võeti vastu 1

juriidiline isik. Liikmelisuse lõpetamise avaldusi oli 2.

ESJN peamised tegevusvaldkonnad viimase 30 aasta jooksul on olnud hoolekandeteenuste juhtimise kvaliteedi tõstmine, hooldusteenuste

mitmekesistamine ja lõimimine tervishoiuteenustega ning rahvusvaheline koostöö sõsarorganisatsioonidega Euroopa Liidu teistest

liikmesriikidest. Arengu tulemusena võib väita, et kuulumine ESJN-i, on hoolekandeteenuse osutamise kvaliteedimärk. ESJN liikmed on saanud

avalikku tunnustamist ja positiivset märkamist meedias.

2023. aasta läbiv teema on Sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) muudatuse rakendumine, mille rakendumisel oli oluline  ESJN juhatuse liikmete

infopäevade (6 üle-Eestilist) ettekanded.  kus analüüsiti SHS muudatuse mõjust hooldekodule ja teenuse saajate lähedastele. Ühtlasi toimus

sisutihe arutelu SHS muudatuse rakendumisest KOV ja hooldekodu koostöö seisukohast.

2023. aastal käivitus riigi poolne hooldekodude kriisis toimepidevuse teema. ESJN osales toimepidevuse aruteludes hooldekodu igapäevase

tegevuse tagamisest lähtuvalt. ESJN poolt on antud sisend toimepidevus tagamiseks Päästeametile, Sotsiaalkindlustusametile.  Eesmärk on

kirjeldada kriisis reaalne toimetulek, mitte toota ebareaalseid nõudeid.

 

2023. aastal toimunud üritused:

1. ESJN üldkoosolek 23-24 märts 2023 aastal Pärnus. Majandusaasta aruande kinnitamine, uue aasta tegevuste planeerimine. Peateema oli

hooldustöötajate kutseõppe sisend, mis on jäänud ajale jalgu. Arutelus osales Pärnumaa Kutsehariduskeskuse erialaõppe spetsialist.

2. ESJN  suvekool  5-7 juuli 2023 Hiiumaal. Osales 209 inimest. Korraldas Kihelkonna hooldekodu, Karin Grossi eestvedamisel..

3. EAN aastakonverents september 2023a. Glasgows Šotimaal. Traditsiooniline  üle Euroopaline hoolekandeasutuse juhtide ja töötajate

konverents. Osales 10 ESJN liiget. Konverentsil jäi kõlama ööpäevaringse hooldetegevuste isikukesksus. Murekohaks on üle-Euroopa

elanike vananemine, suurenev koormus hooldeasutustele ja riikidele.  Konverents oli muutunud rohkem teaduspõhiseks, pisut vähem oli

tehnoloogilisis lahendusi. Suuremat rõhku pöörati hooldustöötajate vaimsele tervisele, võõrtööjõu värbamisele kolmandatest riikidest ja

lahendustele üleüldise tööjõu vähenemise olukorras. Huvitav oli tõdeda, kuidas n.ö. vanad riigid planeerivad muutusi hoolekandes 5-7 aastat,

toimuvad regulaarsed vahekokkuvõtted, analüüsimised, testimised. Eesti riigis on, mida õppida.

4. VII hooldustöötajate kutsevõistlused 30 oktoober 2023 aastal toimus Tartu Tervishoiu Kõrgkoolis. Osales 15 võistkonda. Üldvõitjaks tuli

Alutaguse hoolekeskus. Korraldas Benita Kodu AS, Marilin Vaksmani eestvedamisel.

5. ESJN sügiskoosolek 16-17. oktoober 23a.. toimus Mäetagusel, Von Rosen SPA ruumides. Esinesid Tervisekassa, Ravimiameti,

Päästeameti  spetsilistid.  Korraldas Kristiina Ets, Alutaguse Hoolekeskuse juhataja.

6. Ametühinguga liitumine oli päevakorral mitmeid kordi, kuid teema uudsus ja AÜ rollist selge arusaamise puudumine sai määravaks AÜ-ga

mitte liitumisel.

Toimus  ESJN juhatuse 10 koosolekut. Juhatuse liikmed osalevad aktiivselt erialastel veebikoosolekutel. Juhatuse suure töökoormuse tõttu

napib aega arendustööks. Juhatus töötab vabatahtlikult, s.t. töötasu ega sõidu kompensatsiooni juhatuse liikmed ei saa. 
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Ümarlauad, nõupidamised, kooskõlastused, töögrupid – kus on ESJN juhatus ja liikmed aruandeaastal osalenud.

1. Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoda on haridus- ja teadusministri määrusega nimetatud Sotsiaalhoolekande Kutsenõukogu liikmeks.

ESJN-i esindab endiselt  hooldustöötaja kutsekutsekomisjonis Kristiina Ets.

2. Marilin osales koosolekul Sotsiaalkindlustusametiga. Informeeris liikmeid, et Sotsiaalministeeriumi eestvedamisel on valminud uus meede

„Rahvusvahelise kaitse saaja töötamise toetamine“. Täpsem info saadetakse liikmetele ka e-kirja teel. Soovitab kuulata  teemapäeva

"Dementsus – kogemused ja võimalused sotsiaaltöös ja eraelus” kokkuvõtet.

3. Läbi aasta toimusid veebipõhised koosolekud hooldusteenuse hinna kulukomponentide kirjeldamiseks ja analüüsimiseks.

Kulukomponendi põhine hinnaanalüüs võimaldab riigil sekkuda hooldekoduteenuse kvaliteedi tõstmisse.

4. Marilin Vaksman esindas ESJN-i hooldekodu õe teenuse töögrupis, mida korraldas Eesti Haigekassa.

5. Marilin Vaksman ja Kristiina Ets osalesid haiglatingimustes hambaravi hoolekandeasutustes arendamise pilootprojekti töögrupis, mida

korraldas Eesti Haigekassa.

6. MTÜ Kuldne Liiga töös osaleb Heili Burmeister.

7. Erihoolekandeteenuste seaduse muutmise seaduse kooskõlastusel kaasa rääkimine.

8. ESJN räägib kaasa igapäevastes vanemaealiste poliitika küsimustes.

 

Omaette väljatoomist väärib ESJN-i autasustamissüsteem. ESJN annab koos Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsiooniga välja aasta

hoolekandeasutuse juhi ning aasta sotsiaalala töötaja aunimetust. Peale selle annab ESJN oma liikmetele teenete plaate ning tänukirju, samuti

esitab kandidaate sotsiaalministrile aukirja saamiseks ja presidendile autasustamiseks.

 

 

Koostas

 

Maire Koppel

Juhatuse esimees

Eesti Sotsiaalasutuse Juhtide Nõukogu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 32 769 22 238

Nõuded ja ettemaksed 5 170 5 564

Kokku käibevarad 37 939 27 802

Kokku varad 37 939 27 802

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 53 26

Kokku lühiajalised kohustised 53 26

Kokku kohustised 53 26

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 27 776 27 110

Aruandeaasta tulem 10 110 666

Kokku netovara 37 886 27 776

Kokku kohustised ja netovara 37 939 27 802
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 41 560 30 209

Tulu ettevõtlusest 330 4 746

Kokku tulud 41 890 34 955

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -30 744 -28 592

Mitmesugused tegevuskulud -1 038 -5 699

Kokku kulud -31 782 -34 291

Põhitegevuse tulem 10 108 664

Muud finantstulud ja -kulud 2 2

Aruandeaasta tulem 10 110 666
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 10 108 664

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 420 -4 135

Laekunud intressid 3 3

Kokku rahavood põhitegevusest 10 531 -3 468

Kokku rahavood 10 531 -3 468

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 238 25 706

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 531 -3 468

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 32 769 22 238
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 27 110 27 110

Aruandeaasta tulem 666 666

31.12.2022 27 776 27 776

Aruandeaasta tulem 10 110 10 110

31.12.2023 37 886 37 886
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ ESJN 2023.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel

meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Iga

konkreetse kliendi laekumata nõudeid hinnatakse eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuet

loetakse lootusetuks,kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude tasumiseks.Lootusetud nõuded kantakse bilansist maha

juhatuse otsuse alusel.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine ei

ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: (a)mitte-sihtotstarbelisi annetusi

ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud)

(b)sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud). Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt

seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta

sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Jagatavad annetused ja toetused Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on

tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide

eest). Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,

kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis.

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ käsitleb

seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatust ning nende lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha kassas 0 0

Raha pangas 32 769 22 238

Kokku raha 32 769 22 238

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 170 5 170

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 170 5 170

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 564 5 564

Ostjatelt laekumata

arved
5 564 5 564

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 564 5 564

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 12 459 11 039

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste osalustasud 29 101 19 170

Tulu ettevõtlusest 0 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 41 560 30 209



11

EESTI SOTSIAALASUTUSTE JUHTIDE NÕUKODA 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseeritud projektide otsesed kulu 30 744 28 592

Ürituste korralduskulud 0 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
30 744 28 592

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Liikmemaksud 519 967

Raamatupidamisteenus 0 0

Domeeni hooldus,IT teenused 116 104

Pangateenus 19 19

Meened ja kingitused 0 0

Ürituste korralduskulud 350 3 481

Mitmesugused muud tegevuskulud 34 1 128

Juriidiline teenus 0 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 038 5 699

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 5

Juriidilisest isikust liikmete arv 53 50



Aruande digitaalallkirjad
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EESTI SOTSIAALASUTUSTE JUHTIDE NÕUKODA (registrikood: 80127973) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRE KOPPEL Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus
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